
Trofeo interreg. di Nuoto Finp “II Memorial Antonio Casolino” Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Assoluti Maschi Agonisti
San Salvo, Domenica 01/12/2024 - 11:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 D'AMICO CARLO MARIA SB9 2011 Sgt Sport S.S.D Arl 01:33.4 695.07

- 1 4 PEROZZI SIMONE SB4 2003 A.S.D. Cavalluccio Marino SQU

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
04

/1
2/

20
24

 2
0:

34

https://finp.it
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